DETSKA ERPET INDOOR GOLF TOUR 2016/2017
Turnaj ERPETU

STARTOVNI LISTINA

FSG

start kat. jméno hrace

9:00
9:00
9:00
9:00

kurz Erpet 9:00

ADAMEC Daniel
BRYCHTOVA Adéla
KRASA Michal
KAPLICKA Johanka

SYNKOVA Markéta

NEDELE 19.3.2017

jméno hrace
KRUTINA Darren
CHLADOVA Zuzana
KAVKA Oliver
KRUTINOVA Victoria

CHLADA Tomas

Vsichni hraci(ky) zacinaji na FSG simulatorech, vse dle startovni listiny.

Hraje se dle VSeobecnych podminek pro hru na FSG simulatorech a Mistnich pravidel kurzu Erpet.

Startovni listina vydana 18.3.2017

SYNKOVA Karolina

URBANKOVA Dominika



